192  2015/2016
L A S T M E T E R S23
 2015/2016 193
L A S T M E T E R S
EDXtreme
Het gokken van het gewicht van een last is niet acceptabel, fout zitten is
geen optie!
Wanneer er wordt gewerkt met strak gespannen kabels en zware lasten is er

• Batterijduur  : Zonder radiocommunicatie meer dan 400 uur en met
     continue radiocommunicatie tot 150 uur
• Bereik   : Tot 200m (buiten, onbelemmerd)
• Frequentie  : 2.4 Ghz
• Standaard tot 15 EDXtreme’s aan te sluiten op 1 afl eesunit, optioneel uit te breiden tot 21 EDX op 1 afl eesunit.
• Overload registratie (bij 120%) voorzien van datum en tijd
• Koppelbaar met PC via USB
De EDXtreme dynamometers worden geleverd met afl eesunit, koffer, batterijen en certifi caat.
Ar t ikelcode Werklast (t) Resolutie (kg) Gewicht
(kg)
Inclusief
sluit ingen *
DF-EDX-1T 1 0,2 2,0 Ja
DF-EDX-2T 2 0,5 2,0 Ja
DF-EDX-5T 5 1,0 2,5 Ja
DF-EDX-10T 10 2,0 7,3 Nee
DF-EDX-20T 20 5,0 11,0 Nee
DF-EDX-50T 50 10,0 17,0 Nee
DF-EDX-75T 75 20,0 25,0 Nee
DF-EDX-100T 100 20,0 32,0 Nee
DF-EDX-150T 150 50,0 54,0 Nee
DF-EDX-250T 250 50,0 113,0 Nee
* harpsluitingen met moerbout
Optioneel: hoes voor handheld, data kabel
23
194  2015/2016

• Display  : Breedhoek, backlit LCD met 6 cijfers
                                         (26mm hoog)
• Batterijduur  : 425 uur (op 2 C-cell batterijen)
• Overload registratie (bij 120%) voorzien van datum en tijd
De EDJunior dynamometers worden geleverd met sluitingen,koffer,
batterijen en certifi caat.
Artikelcode Werklast
(t)
Resolutie
(kg)
Gewicht
(kg)
DF-EDJR-1T 1 1 2,0
DF-EDJR-2T 2 2 2,0
DF-EDJR-5T 5 5 2,5
DF-EDJR-10T 10 10 7,3
Afmetingen EDJunior
Artikelcode A
(mm)
B

• Onder water te gebruiken (de AP kan volgens Dillon voor een korte
   tijd in schoon water, onder water gebruikt worden. Na gebruik de
   meter schoon spoelen en uit laten druipen)
• Parallaxvrije meetklok voor nauwkeurig afl ezen
• Leverbaar met klok van 125mm of 250mm
De AP125 en AP250 dynamometers worden geleverd met sluitingen, koffer/
kist en certifi caat. (metalen kist voor AP250 is optioneel)
Optie: veranderen van nul-positie naar 12, 3, of 6 uur (normaal staat de
nul-positie op 9 uur) (optionele) 12 uur positie hiernaast afgebeeld.
Artikelcode Werklast
(t)
Meetstap
(kg)
Diameter klok (mm) Gewicht
(kg)
DF-AP125-0.5T 0,5 5 125 4,1
DF-AP125-1.0T 1,0 10 125 4,1
DF-AP125-2.0T 2,0 20 125 4,1
DF-AP125-4.0T 4,0 25 125 4,1
DF-AP125-10.0T 10,0 100 125 4,1
DF-AP250-0.5T 0,5 2 250 4,6
DF-AP250-1.0T 1,0 5 250 4,6
DF-AP250-2.0T 2,0 10 250 4,6
DF-AP250-5.0T 5,0 20 250 4,6
DF-AP250-10.0T 10,0 50 250 4,6
DF-AP250-20.0T 20,0 100 250 29,0
23
 2015/2016 197
L A S T M E T E R S
Quick Check